２０２４年７月吉日

初心者クラス会員各位

ＴＯＰインドアステージ亀戸

支配人 佐々木 俊己

平日夜・土日初心者クラスレッスン時間変更のご案内

平素より、当スクールへの格別なご愛顧を賜り、厚く御礼申しあげます。

さて、これまで初心者クラスは６０分（一部４５分）でレッスンをしておりましたが、よ

り充実したレッスン内容をお届けすることで、初級クラスへ自信をもって昇級していただけ

るよう、平日夜・土日初心者クラスレッスン時間を２０２４年１０月期より、８０分に変更

いたします。また、現在定員４名でレッスンを実施しておりますが、お振替がなかなか取れ

ないとのお声が多数寄せられておりますので、振替枠を１名分ご用意し、最大５名でレッス

ンを行うこととなりました。

８０分レッスン変更に伴い月額受講料にも変更がございますので、下記をご参照ください。

尚、平日昼間クラスについては、従来通り定員、月額受講料に変更はございません。

今後ともスタッフ一同、皆様のスクールライフがより一層充実したものとなるよう精進し

てまいりますので、変わらぬご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申しあげます。

記

【初心者６０分から８０分への時間変更クラス】

平日：E６・E７・E８

土日：E０（土のみ）・E１・E２・E３・E４・E５・E６・E７・E８（土のみ）

【現在】※税込金額                【変更後】※税込金額

月額受講料
９，９８８円（１２回制）

月額受講料
１１，８８０円（１２回制）

１０，８１９円（１３回制）  １２，８７０円（１３回制）

当日振替 １６５円  当日振替 ３３０円

振替回数超過 １６５円  振替回数超過 ３３０円

定員 ４名  定員 ４名

振替枠 ０名  振替枠 １名

※10月期は 12回制の月額受講料となります。

以上